Tribunal Judicial da C(;marca de Castelo Branco
Unidade Central da Covilhi

ATA

das Operagdes de Distribuiciio de Processos

Sessdo de Distribuicio

Tipo de distribuigdo: Judicial - Diaria

Referéncia: 11406

Data e hora de inicio: 06-09-2024 13:40:18

Data e hora de fim: 06-09-2024 13:40:34

Juiz(a) Presidente da Sessdo: Marta Amaral Monteiro

Magistrado do Ministério Publico: Jodo Firmino Silveira Aratjo Rodrigues
Oficial de Justiga: Anténio Heitor

Representante da Ordem dos Advogados:

A lista anexa reflete as operagdes de distribuicdo realizadas.

As decisdes, deliberagdes, provimentos e orientagdes que condicionaram as operagdes da presente
sessdo de distribui¢do encontram-se publicitadas na Area de Servicos Digitais dos Tribunais
https://tribunais.org.pt.

Para constar se lavrou a presente ata a qual, apds aprovada, vai ser assinada.

O(A) Juiz(a) Presidente da Sessdo,

O(A) Magistrado do Ministério Publigo,
O(A) Oficial de Justica, K
O(A) Representante da Ordem dos Advogados,
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Sortejo

Saorteio
Sorteio
Sortelo
Saortelo

‘Sortelo

Sortelo

Processo e
Referéncia

1207/24.0T8CVL
3695672

1208/24.9T8CVL
3695387

176/24.1JAGRD
3695419

547/23.0PBCVL
3695508

254/24.7GHCVL
3695633

1205/24.7T8CVL
3694745

1210/24.0TBCVL
3694526

Operacgoes de distribui¢io realizadas

Distribuicao Info Adicional

| Data e Hora |

06-09-2024
13:40:23

06-09-2024
13:40:23

06-09-2024
13:40:23

06-09-2024
13:40:23

06-09-2024
13:40:23

06-09-2024
13:40:24

06-09-2024
13:40:24

Tipo de Processo

Espécie/Complexidade
- (tb) Incidente Revisdo
Incapacidade/Pensso
- 128 Espécie
- (cv) Execucdo Ordindria
(Ag.Execlicdo)
- 53 Espécie
= (pn) Inguérito (Atos
Jurisdicionais)
- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outros
- (pn) Processo Comum (Tribunal
Singular) .
- Singular - Qutros
= (pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionais)
- Inquérito /Atos jurisdicionals -
Outros
- {cv) Inventario (Competéncia
Facultativa)
- 72 Espécie

- (cv) Inventario (Heranga)
- 72 Espécie

UnOrg.:Julza do Trabalho da Cavilha
Titular: S6nia Neto

Unorg, Julzo Local Civel da'Covilha - Juiz
2
Titular; Lara Rodrigues

UnOrg.:Juizo Local Criminal da Covilha
Titular: Barbara Catarina Gomes Botelho
Quintas

UnOrg.:Jujzo Local Criminzal da Covilhd
Titular: Barbara Caterina Gomes Botelho!
Quintas I

UnOrg.:Juizo Local Criminal da Cavilha
Titular: Barbara Catarina Gornes Botelho
Quintas

UnOrg.:Juize Local Civel da Covilha - uiz
L

Titular: Ana Rita Manilal
UnOrg.:Juizo Local Civel da Covilha - Juiz
2

Titular: Lara Rodrigues
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